Məzmunu: «Seyfəl-mülük» dən bir parça.

Başlanır: Xəyali-sürət deməyin ona ki candır.

Canlar də onun kimi yalandır.

Bitir: Ömrü gurusun, həm barsız qalsın.

Ölçüsü: 13x22 sm., həcmi 9 vər. s.v.120

## **SƏRGÜZƏŞTİ-SƏFƏRNAMEYİ-ŞƏHZADEYİ-AZADƏ SEYFƏL-MÜLÜK MİRZA**

Səfərül-müzəffər 1342 hicri (miladi 1924)-ci il. Əski əlifba ilə Azərbaycan dilində. Cildi kağızdandır.

Məzmunu: «Seyfəl-mülük» dastanı.

Ölçüsü: 17x22 sm., həcmi: 44 səh., s.v. 96

### **Üzeyir Hacıbəyov və Müslüm Maqomayev (Azərbaycan türk el nəğmələri)**

M.Maqomayevin xətti ilə.

1927-ci il. Yazıldığı yeri qeyd edilməmişdir.